
Tworzenie pszczół z kulek
styropianowych
Instrukcje Nie. 1794

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Lato to czas pszczół. Pszczoły to małe owady, ale robią wielkie rzeczy. Zapewniają różnorodność w naszej
przyrodzie i w naszym menu. Zapylają drzewa i rośliny oraz pomagają nam produkować owoce. I oczywiście nie
można zapomnieć o pysznym miodzie!

Nasze instrukcje pokazują, jak stworzyć piękną rodzinę pszczelą. Jest to również doskonały sposób na spędzenie
czasu z dziećmi lub stworzenie roju pszczół na dziecięcym przyjęciu urodzinowym .



W ten sposób powstają pracowite
pszczoły:
Pomaluj kulki styropianowe żółtą farbą rzemieślniczą.
Najlepiej powtórzyć ten proces około 2-3 razy, aby kolor
był nieprzezroczysty.

Teraz przytnij biały drut szenilowy na skrzydła . Aby to
zrobić, przetnij białe druty na pół. Teraz weź dwa z
powstałych białych drutów szenilowych i zegnij każdy z
nich w okrąg, aby utworzyć skrzydło. Skręć końce
razem. Teraz przewlecz czarny drut szenilowy przez
środek okręgu lub skrzydła i skręć biały drut razem nad
czarnym drutem, tak aby czarny drut był na miejscu.
Umieść czarny drut szenilowy wokół środka ciała
pszczoły i nawlecz drugie skrzydło naprzeciwko
pierwszego skrzydła. Postępuj tak samo jak w
przypadku pierwszego skrzydła. Teraz owiń czarny drut
całkowicie wokół kuli i zawiąż jego końce na supeł.
Odetnij wystające końce. Wskazówka: Aby zachować
bezpieczeństwo, możesz również dodać kilka kropel
kleju rzemieślniczego pod drut, aby był mocno
przymocowany.

W przypadku czarnego paska z anteną, owiń drut wokół
korpusu i zabezpiecz go klejem rzemieślniczym. Skręć
końce razem nad głową i skróć powstałe anteny zgodnie
z wymaganiami. Teraz przyklej pompony do anten za
pomocą kleju rzemieślniczego.



Na tylny pasek przyklej czarny drut szenilowy za
pomocą kleju rzemieślniczego.

Następnie tworzony jest kolec . Aby to zrobić, odłam
kawałek drutu szenilowego i włóż go w środek
styropianowej kuli z tyłu.

Na koniec pszczołę można dowolnie udekorować.
Przyklej ruchome oczy. Czarnym i różowym markerem
narysuj usta i pomaluj policzki na różowo. Możesz
wykazać się kreatywnością, kolorując twarz pszczoły.
Co powiesz na przykład na całujące usta lub
uśmiechniętą pszczołę?

Aby powiesić pszczołę, przekręć styropianowy wieszak
w górnej środkowej części ciała pszczoły, a następnie
przewlecz nylonową nić przez oczko.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

567725-07 POSCA Marker PC-1MCCzarny 1

567725-06 POSCA Marker PC-1MCRóżowy 1

61614005 Kula styropianowa VBS, Ø 5 cm, 10 sztuk 1

652568-21 Pompony VBS, 15 mm, 60 sztukŻółty 1

607605 Nić perlonowa, grubość 0,25 mm, długość 100 m 1

650519-01 Drut chenille firmy VBS, 10 sztukCzarny 1

620766 VBS Przyklejane oczy ruchome "Okrągłe", 12 mm, 50 szt. 1

650519-02 Drut chenille firmy VBS, 10 sztukBiały 1

755771-03 Matowa farba akrylowa KREUL, 20 mlŻółty 1

640169 Wiszące haki VBS do styropianu 1


